
           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR   
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 
 

 

 

DOPRAVA DO MIKULČIC 
NA SETKÁNÍ KULTUR 2013 

 
 
Vážení cestující,  
využijte vlaků a autobusů k dopravě na hlavní část programu akce MIKULČICE 
2013 – SETKÁNÍ KULTUR dne 25. května 2013.  

 
 

Cesta ke Slovanskému hradišti 
 

Pokud přijedete vlakem od Břeclavi nebo 
Hodonína vystupte na železniční zastávce 
Lužice. 
Z železniční zastávky se vydejte směrem 
na Mikulčice. Po pár desítkách metrů 
narazíte na odbočku ke Slovanskému 
hradišti.  
 

Cesta z nádraží trvá přibližně 60 minut.  
Vzdálenost činí přibližně 5 km. 
 
Pokud přijedete autobusovou linkou 572, 
vystupte na zastávce Mikulčice, cihelna 
nebo Mikulčice, obecní úřad. Zastávka 
Mikulčice, Těšice nebude v sobotu 25. 5. 
obsluhována. 
 
 
Cesta z těchto zastávek trvá přibližně 45 minut.   
Vzdálenost činí přibližně 4 km. 
 

 



           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR   
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 
 

 

Doprava z Brna 
 

Vlakem – linky R5 a S9 
 
Pro cestu z Brna využijte posílené rychlíky R5, které odjíždějí z Brna, Hlavního 
nádraží v 6:36 a 7:05. Rychlíky zastavují během této mimořádné akce na 
zastávce Lužice, odkud se lze pohodlně dostat ke Slovanskému hradišti. 
Cestující z obcí mezi Brnem a Břeclaví mohou využít osobní vlak S3 a v Břeclavi 
přestoupit na navazující vlak S9. 

 
 

Ceny jízdenek 
 

Pro cestu můžete využít jednorázové jízdenky IDS JMK nebo výhodné 
jednodenní turistické jízdenky IDS JMK, které platí v nepracovní dny až pro 5 
osob (2 dospělý + 3 děti do 15 let). 
 

Jednorázové jízdenky IDS JMK: 

 Jízdenka na 10 zón za 78 Kč 

 Jízdenka na 8 zón za 63 Kč (pro držitele předplatní jízdenky na Brno) 
 

Turistické jízdenky IDS JMK  

 Jízdenka všechny zóny za 190 Kč. 

 Jízdenka na mimobrněnské zóny za 150 Kč – (pro držitele předplatní 
jízdenky na Brno) 
 

Pro cestu je možné využívat také jízdenky ČD. 

 



           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR   
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 
 

 

 

Doprava z Břeclavi, Hodonína 
 
Pokud přijedete vlaky od Vídně/Budapešti nebo Bohumína vystupte v 
Hodoníně nebo Břeclavi, odkud můžete využít vlak S9. 

 
Vlakem S9 
 

Pro cestu z Břeclavi nebo Hodonína využijte 
vlak S9 a vystupte na zastávce Lužice. 
Z Břeclavi odjíždí vlaky S9 v 6:35, 7:35, 8:35 
hodin. 
Využít můžete také vybrané rychlíky R5, 
které mimořádně zastavují v Lužicích. 
 

Autobusem linky 572 
 

Pro cestu z Břeclavi, Hodonína nebo 
přilehlých obcí využijte autobusovou linku 
572. Vystupte na zastávce Mikulčice, cihelna nebo Mikulčice, obecní úřad.  
 
 

Ceny jízdenek z Břeclavi a Hodonína 
 
Jednorázové jízdenky IDS JMK: 

 Jízdenka na 2 zóny za 20 Kč. 
 
Jízdenky zakoupíte na nádraží nebo u řidiče autobusu. 
 
 
 
 
 
 
 

Pro cestu mezi Břeclaví a Hodonínem lze využít také nezaintegrované vlaky 

kategorie EC, ve kterých neplatí jízdenky IDS JMK. 



           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR 
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 

 

 
Vlakové jízdní řády 

 
 
 
 
 
 



           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR 
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 

 

 
 
 
 
 
 



           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR 
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR 
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 

 

  



           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR 
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 

 

 
Autobusový jízdní řád linky 572 

 



           MIKULČICE 2013 – SETKÁNÍ KULTUR 
           24. - 26. KVĚTNA 2013 

 

 

 


